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22 lipca o godzinie 13:00 w 
Wejherowskim Centrum Kul-
tury odbyły się powiatowe 

obchody Święta Policji. Policjantom zo-
stały wręczone odznaczenia państwowe 
i resortowe, nominacje na wyższe stopnie 
służbowe oraz wyróżnienia. W uroczysto-
ści wzięli udział m.in. I Zastępca Komen-
danta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku 

insp. Marian Szlinger, Starosta Wejherow-
ski, włodarze i przedstawiciele lokalnych 

miast i gmin a także inne służby mundu-
rowe zaprzyjaźnione z policją wejherow-
ską oraz zaproszeni goście. Uroczystość 
uświetnił koncert pani Agaty Jasińskiej.

W trakcie ceremoniału I Zastępca Ko-
mendanta Wojewódzkiego Policji wraz z 
Komendantem Powiatowym Policji wrę-
czyli akty mianowania na wyższe stopnie 
policyjne funkcjonariuszom. 

Komendant mł. insp. Krzysztof Lawer 
podziękował wszystkim podległym sobie 
funkcjonariuszom i pracownikom policji 

za rzetelną, oddaną i ofiarną służbę dla 
społeczeństwa, a ich rodzinom za wspar-
cie i wyrozumiałość w dzieleniu z poli-
cjantami trudów codziennej pracy. 

Zaproszeni goście składali policjantom 
podziękowania, gratulacje i życzenia dal-
szych sukcesów zawodowych.

Uroczystość została zakończona miłym 
muzycznym akcentem – koncertem nie-
spodzianką pani Agaty Jasińskiej. 
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Z przyjemnością informujemy, że w 
dniu 26 czerwca br. odbyło się uroczy-
ste podpisanie umowy o przyznanie po-
mocy Nr 00201-6921-UM1100220/12 
w ramach działania „Podstawowe usługi 
dla gospodarki i ludności wiejskiej” obję-
tego PROW na lata 2007-2013 dla Pro-
jektu pn.: „Uporządkowanie gospodar-
ki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Szemud w: Kamieniu, Szemudzie, 
Kowalewie i Dobrzewinie” zawartej 
pomiędzy Samorządem Województwa 
Pomorskiego, reprezentowanym przez: 
Dyrektora Departamentu Programów 
Rozwoju Obszarów Wiejskich – Panią 
Justynę Durzyńską oraz Członka Zarzą-
du Województwa Pomorskiego- Pana 

Ryszarda Świlskiego, a Gminą Szemud, 
reprezentowaną przez Wójta Gminy 
Szemud - Pana Ryszarda Kalkowskiego.

Gmina złożyła pełną dokumentację 
wniosku w ramach w/w działania, który 
pozytywnie przeszedł weryfikację i tym 
samym został potwierdzony do finan-
sowania z udziałem środków UE w ra-
mach przedmiotowego Programu. 

Całkowita wartość projektu kształ-
tuje się na wysokości 5 810 032,62 zł, 
natomiast Gmina uzyskała dofinanso-
wanie w wysokości 3 005 298,00 zł, 
jednak nie więcej niż 75% kosztów 
kwalifikowanych.

Przedmiotowe zadanie będzie po-
legało na budowie sieci wodociągowej 

wraz z przyłączami wodociągowymi 
w miejscowości Szemud, w Kowale-
wie przy ul. Czereśniowej (II etap), w 
Kamieniu przy ul. Melisowej (II etap) 
i w Dobrzewinie przy ul. Siewnej (II 
etap) oraz sieci kanalizacyjnej wraz 
z przyłączami (przykanalikami) w 
miejscowości Kamień oraz Szemud.                                                             
W wyniku realizacji projektu osiągnię-
ty zostanie następujący cel: poprawa 
warunków życia mieszkańców w/w wsi 
poprzez poprawę infrastruktury tech-
nicznej związanej z budową sieci wodo-
ciągowej i kanalizacyjnej.
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